PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.09.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	1058-па

	О внесении изменений в постановление Администрации
Ханкайского муниципального округа от 29.12.2022 № 1902-па «Об утверждении итогов конкурсного отбора по реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» на 2023 год»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Приморского края от 10.11.2020  № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», на основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 29.12.2022 № 1902-па «Об утверждении итогов конкурсного отбора по реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» на 2023 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 цифры «3 029 914,80» заменить цифрами «2 347 273,76»;
1.2. Перечень мероприятий, реализуемых в рамках проектов - победителей конкурсного отбора по результатам открытого голосования, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета бюджету Ханкайского муниципального округа Приморского края в рамках реализации проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»,  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде  в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа –

глава Администрации

	муниципального округа
	  А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 12.09.2023 № 1058-па

                                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                                              постановлением Администрации

Ханкайского муниципального округа

                                                                                                                                                                                                   от 29.12.2022 № 1902-па
ПЕРЕЧЕНЬ

Мероприятий, реализуемых в рамках проектов – победителей конкурсного отбора по результатам открытого

голосования, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия их краевого бюджета бюджету
 Ханкайского муниципального округа Приморского края в рамках реализации проектов инициативного бюджетирования

по направлению «Твой проект»

	№п/п
	Наименование проекта инициативного бюджетирования

по направлению «Твой проект»
	Перечень мероприятий, (виды работ), реализуемых в рамках проекта, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета бюджетам МО Приморского края
	Общая стоимость реализации проекта, рублей
	В том числе средства субсидии, рублей
	Средства местного бюджета, рублей
	Уровень софинансирования из краевого бюджета, %
	Планируемый итог реализации проекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Водонапорная башня с. Новоселище
	Ремонт водонапорной башни с заменой старой емкости «Башни Рожновского» на новую в      с. Новоселище

	3 030 303,03
	3 000 000,00
	30 303,03
	99,0
	Качественное водоснабжение жителей
с. Новоселище. Заявка
№ 546-0017 от 28.11.2022

	2
	Благоустройство территории вокруг здания МБДОУ "Детский сад № 3 общеразвивающего вида" с Камень-Рыболов
	Благоустройство территории вокруг детского сада, асфальтирование
	2 347 273,76
	2 112 546,39
	234 727,37
	90,0000002556157%

	Благоустроенная территория, комфортная для детей, родителей и сотрудников учреждения. Заявка № 546-0018 от 28.11.2022

_________